
تقریر الترسیات الشھري

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

4,364.450 BD ALBAQALLY GENERAL 
TRADING CO. W.L.L

١

15,389.540 BD SIEMENS ٢
19,753.990 المجموع (د.ب.):

قطع غیار لمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء مناقصة SP/OK/PT-
 216/12/2016

١

26,730 BD CENTRAL POWER & 
PROCESS SYSTEMS

١ موصل كھربائي لإدارة نقل الكھرباء مناقصة SP/OK/PT-
001/01/17

٢

39,060 BD THE PROSPERITY 
TRADING & 
CONTRACTING CO.

١ مواد كیمیائیة لمحطة سترة لإنتاج الكھرباء و الماء مناقصة SP/AY/PT-
070/03/2017

٣

401,342.950 BD SAUDI CABLE CO. ١ تورید كابلات ذات جھد 66 كیلوفولت مناقصة SP/HM/PM/-
065/03/2017

٤

28,581.190 BD SIEMENS ١
939.200 BD BIZLINE INDUSTRIAL 

SUPPLY 
٢

18,074.200 BD GULF GLOBAL 
BUSINESS

٣

47,594.590 المجموع (د.ب.):

قطع غیار سیمنز لمحطة الرفاع لإنتاج الكھرباء مناقصة SP/AY/PT-
018/01/2017

٥

102,060 BD PROCESS 
ENGINEERING CO.  
PENCO

١ مواد كیمیائیة لمحطة سترة لإنتاج الكھرباء و الماء مناقصة SP/AY/PT-
071/03/2017

٦

123,700 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ محولات كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
077/04/2017

٧

156,600 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١ مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/AH/PT-
079/04/2017

٨

249,150 BD PANORAMA 
CONTRACTING & 
ENGINEERING 
SERVICES

١ أمتار میاه مناقصة TC/NH/PT-
  087/04/2017

٩

2,295 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١

41,220 BD EUROTURBINE S.P.C ٢
43,515 المجموع (د.ب.):

وصلات كھربائیة مناقصة TC/NH/PT-
076/04/2017

١٠

75,000 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ لوائح توزیع مناقصة TC/AH/PT-
078/04/2017

١١

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,000 BD I FIX ١ صیانة الأندیة الوطنیة من 2015 لغایة 2017 مناقصة RFPGOYS/40/20
14

١

123,000 BD MOTIVATE EVENTS & 
MEDIA CO

١ دیكورالنسخة الثامنة من مدینة شباب 2030- لسنة 2017 مناقصة RFPMYS/1/2017 ٢

النیابة العامة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

103,680 BD SINGAPORE CLEANING 
SERVICES

١ تنظیف مبنى النیابة العامة ومبنى ادارة الادلة المادیة ومقر وحدة التحقیق 
الخاصة

مناقصة 1/2017 ١

01/06/2017من:
30/06/2017إلـى:

صفحة 1 من 7



بنك البحرین للتنمیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

90,000 BD APTIVAA MIDDLE EAST ١ IFRS 9 STANDARDS IMPLEMENTATION مناقصة  RFP/BDB/2017/1 ١

193,922.964 BD AL SAADOON 
BUSINESS GROUP 
S.P.C

١ مناقصة خدمات التنظیفات العامة لمجمع سترة التجاري مناقصة RFP/BBIC/SM/20
17/3

٢

تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,825,062 BD BRINC LTD ١
895,047 BD NEST MANAGEMENT 

LTD
٢

2,720,109 المجموع (د.ب.):

دعم صندوق العمل في تأسیس مسرعات الاعمال الناشئة في مملكة 
البحرین

مناقصة LF-152 ١

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

48,148.677 BD JASHANMAL & SONS 
B.S.C (CLOSED)

١

64,375.707 BD GROWMORE 
LEARNING SOLUTIONS

٢

31,597.450 BD KHALID AL SHEGREY 
BOOKSTORE

٣

15,853 BD STM MIDDLE EAST FZE ٤
153,688.489 BD MIDDLE EAST 

CONSULTANCY 
CENTER CO. W.L.L

٥

3,580.920 BD AWAL STATIONERY ٦
317,244.243 المجموع (د.ب.):

تورید كتب دراسیة مناقصة  UOBQ/2/2017 ١

شركة البحرین للإستثمار العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

126,000 BD ALFATEHEEN TRADING ١ طلب الموافقة لتأجیر جزء منالأرض الواقعة بمنطقة عسكر بصورة مؤقتة 
- شركة الفاتحین للتجارة

مناقصة TB/23523/2017 ١

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

56,976 BD NIDUKKI TRADING 
COMPANY

١ خدمات جمع القمامة ومیاه الصرف الصحي مناقصة RFP/Tatweer/23/2
 017

١

12,622,989 BD BAHRAIN SPECIAL 
TECHNICAL SERVICES 
- STS

١

9,522,606 BD AHMED MANSOOR 
ALAALI

٢

22,145,595 المجموع (د.ب.):

SINGLE SOURCE SUPPLY PF SPARE PARTS OF 
FLOWSERVE BOOSTER PUMPS

مناقصة TP-013-2016 ٢

1,494,000 US
D

WESTERN FALCON INC ١ تورید أنابیب مناقصة TP-050-2016 ٣

63,932.200 BD PERONI MIDDLE EAST 
FZCO

١ REQUEST TO TRANSFER PURCHASE ORDER 
FROM THE OEM LOCAL AGENT TO THE OEM 

DIRECTLY

مناقصة TB/23871/2017 ٤

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

81,492 BD GULF MARCOM 
MARKETING CO

١ SELECTION AND APPOINTING STRATEGIC 
CREATIVE AGENCY-TENDER NO. BAC/187/2016

مناقصة BAC/187/2016 ١

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

715,715 BD CROWN INDUSTRIES ١ إزالة وبیع مواد الخردة المختلفة مزایدة (49)T170037 ١

919,000 BD BATELCO ١ INSTALLATION OF CCTV AT 16 BAPCO SERVICE 
STATIONS

مناقصة (19)T160136 ٢

صفحة 2 من 7



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

17,539.760 BD VIKOMA 
INTERNATIONAL

١

16,120 BD OCEAN SUPERIOR 
TRADING CO

٢

14,434.900 BD KAVALANI & SONS 
W.L.L

٣

48,094.660 المجموع (د.ب.):

طلب شراء مواد مكافحة التسرب النفطي مناقصة Q092057 ٣

75,691.300 BD AHMED MANSOOR 
ALAALI

١

79,178.400 BD BAHRAIN 
MAINTENANCE & 
DIVING SERVICES CO

٢

154,869.700 المجموع (د.ب.):

توفیر مثبت أثقال لقسم تثبیت الأثقال مناقصة (28)T160192 ٤

42,046 BD PRUDENT SOLUTIONS ١ PURCHASE OF PH (POWER OF HYDROGEN) 
ANALYZER WITH SAMPLE CONDITIONING 

SYSTEM

مناقصة (17) Q090839 ٥

685,577.230 US
D

TC EQUIPMENT 
ESTABLISHMENT

١ شراء صمامات من البرونز لبرنامج تحدیث المصفاة مناقصة Q092642(28) 
(ENG)

٦

90,000 BD ALMOAYED GROUP 
W.L.L.

١ HP شراء شفرات خادم مناقصة (09)Q092459 ٧

357,200 BD TECHNIP STONE & 
WEBSTER PROCESS 
TECHNOLOGY

١ تصمیم وشراء وتورید مبدل حراري ملحق بغطاء مع مرشحات لوحدة 
التكسیر الھیدروجیني الثانیة

مناقصة (17)Q092529 ٨

123,969 BD TYLOS BUILDING 
MATERIALS

١ شراء صفائح فولاذیة مناقصة Q092109 ٩

60,138 BD AL JAZEERA 
INDUSTRIAL SERVICES

١ شراء جھاز مراقبة متنقل للرغوة ذات الكثافة العالیة مناقصة (26)Q091070 ١٠

1,177,404.800 BD NASSER ABD 
MOHAMMED B.S.C
(CLOSED)

١ خدمة التزوید بمعدات النقل وتأجیر السائقین مناقصة (28)T160188 ١١

402,331.800 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES CO

١ توفیر خدمات ھندسة وشراء وإنشاء أجھزة التكییف والأعمال المصاحبة مناقصة (52)T160198 ١٢

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,497,564 BD THE BOEING CO ١
2,189,850 BD VARIOUS SUPPLIERS ٢

3,687,414 المجموع (د.ب.):

شراء قطع غیار ومعدات لاسطول البوینغ787 مناقصة BTB-17-1-1647 ١

156,806 BD MATCHBYTE ١ NATIVE MOBILE APPLICATION مناقصة BTB-16-07-1611 ٢

52,647 BD KIMOHA ١ SUPPLYING OF THERMAL BOARDING CARDS مناقصة BTB-16-11-1630 ٣

58,100 BD FRONTIER 
ECONOMICS

١ دراسة التأثیر الاقتصادي لطیران الخلیج على مملكة البحرین مناقصة BTB-16-11-1632 ٤

547,000 GB
P

PITMANS TRUSTEES 
LTD

١ PROFESSIONAL TRUSTEE SERVICES FOR GULF 
AIR RETIREMENT SCHEME FOR UK STAFF

مناقصة TB/23863/2017 ٥

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

213,000 BD AHQ HOLDING 
COMPANY W.L.L.

١ FINTECH HUB استأجار مساحة لمشروع مركز الشركات الناشئة مناقصة TB/23767/2017 ١

71,800 BD OCO GLOBAL- UAE ١
73,600 BD EXPATIA ٢
56,800 BD NORDICS INVEST ٣
78,700 BD ASIAN STRATEGY AND 

LEADERSHIP 
INCORPORATED

٤

280,900 المجموع (د.ب.):

التعاقد مع شركات استشاریة عالمیة متخصصة في جذب الإستثمار  مناقصة TB/22780/2016 ٢

30,000 BD PAD ١ FINTECH طلب ترسیة مناقصة لعمل تصامیم داخلیة لمقر مناقصة TB/23842/2017 ٣

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

57,672 BD KANOO VEHICLE 
LEASING (TOYOTA 
RENT-A-CAR

١ استئجار سیارات لاستخدام ھیئة البحرین للثقافة والآثار مناقصة 4/2017 ١

صفحة 3 من 7



ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

910,080 BD SECURE ME ١ حراسة أمنیة لھیئة البحرین للثقافة والآثار والمواقع الأثریة التابعة لھا مناقصة 03/2017 ٢

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,005,000.880 AE
D

شركة خدمات وسائل الاعلام 
العربیة الدولیة

١ مشروع تسویق و ترویج ھویة البحرین السیاحیة مناقصة TB/23826/2017 ١

98,600 BD E-HOSPITALITY & 
TOURISM

١ دعم مشروع الربط الإلكتروني KPI للمنشآت الفندقیة من خلال مشروع 
تمكین لدعم المؤسسات الصغیرة والمتوسطة

مناقصة TB/23596/2017 ٢

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

59,842.920 BD AL MUFEED LOW 
POWER SERVICES CO

١ صیانة أنظمة الأمان بھیئة الكھرباء والماء مناقصة RP--2016-200
ISSD

١

454,960 BD NASSER ABD 
MOHAMMED B.S.C
(CLOSED)

١ MAJOR INTERNAL MAINTENANCE OF GST#1 AT 
UAH DFS,GST#2,GST#5&GST#6 AT HT BS,GST#3 

AT WRII BS AND GST#2 AT HIDD DFS

مناقصة PM--2016-201
WTD

٢

211,164.300 BD ABB TECHNOLOGIES 
W.L.L

١ تحدیث نظام التحكم الامركزي بمحطة الرفاع مناقصة PS--2016-211
EPD

٣

1,661,445.540 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ تزوید الریش الثابتة والمتحركة للتوربین الغازي رقم 10 من نوع الستوم 
13 دي أم

مناقصة PM--2016-225
EPD

٤

39,900 BD AL DHAEN 
CONTRACTING & 
TRADING 

١ إنشاء مظلات للمولدات الكھربائیة ومواقف السیارات التابعة لإدارة توزیع 
الكھرباء – الرفاع

مناقصة PP--2016-240
FRSD

٥

550,502 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١

29,506 BD DASMAN 
AIRCONDITIONING CO

٢

580,008 المجموع (د.ب.):

صیانة لأجھزة وأنظمة تكییف الھواء لمكاتب و محطات ھیئة الكھرباء و 
الماء - لمدة عامین

مناقصة PP--2016-098
FRSD

٦

39,442 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ تصلیح وإعادة تأھیل المشعل التابع للتوربین الغازي رقم 10 بمحطة 
الرفاع

مناقصة PM--2016-236
EPD

٧

390,000 BD بنك الخلیج العربي ١ طلب الموافقة على استئجار مواقف سیارات لمرتادي المبنى الرئیسي لھیئة 
الكھرباء والماء بالمنطقة الدبلوماسیة

مناقصة TB/23837/2017 ٨

120,000 BD جامعة الخلیج العربي ١ الخدمات الاستشاریة لتنفیذ الاستراتیجیة الوطنیة للمیاه مناقصة TB/23838/2017 ٩

26,784 BD AL ZAYANI LEASING W. 
L. L

١ استئجار مركبات خفیفة – استئجار رقم 69 لمدة أربع (4) سنوات مناقصة RP--2017-033
 FRSD

١٠

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

219,500 US
D

ANALYSYS MASON ١ طرح مناقصة عامة دولیة للحصول على خدمات استشاریة لإعداد دراسة 
بعنوان "مراجعھ شاملة لسلسة تورید خدمات السعة الدولیة"

مناقصة TRA/RFP/2017/03
6

١

250,000 US
D

AXON PARTNERS 
GROUP

١ خدمات استشاریة لمراجعة الإطار القانوني الحالي  لقطاع الاتصالات في 
مملكة البحرین وتقدیم استشارات بشأن الجیل التنظیمي الجدید لقطاع 

الاتصالات في مملكة البحرین

مناقصة TRA/RFP/2017/03
8

٢

315,820 US
D

AXON PARTNERS 
GROUP

١ خدمات استشاریة لتصمیم وتنفیذ وإدارة عملیة منح الطیف الترددي  مناقصة TRA/RFP/2017/03
7

٣

3,255,669 US
D

SALIENCE 
CONSULTING

١ طرح مناقصة عامة دولیة للحصول على خدمات استشاریة وتنفیذیة بشأن 
مشروع اللائحة التنظیمیة لتصریح وإقامة و صیانة محطات الاتصالات 

الرادیویة العامة

مناقصة TRA/RFP/2017/04
1

٤

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

413,712 BD AFAAQ ALKALIJ 
EXCAVATION & 
BUILDING EQUI

١ أعمال البنیة التحتیة لعدد 55 وحدة سكنیة نوعT8 موقع 200 - مجمع 
1026 و 1028، في منطقة بحیرة اللوزي

مناقصة HP/07/17 ١

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

41,546 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١ تورید الأجھزة التحلیلیة والمساندة (جھاز الفصل الأیوني 
"الكروماتوغراف") لمجموعة مراقبة جودة المیاه المعالجة لإدارة تشغیل 

وصیانة الصرف الصحي

مناقصة SES-14/0035 ١

89,650 BD ALBAIT FURNISHING 
B.S.C (CLOSED)

١ مشاریع صیانة المباني - المصابیح الأرضیة بقصر القضیبیة مناقصة BMD-16/0040 ٢

صفحة 4 من 7



وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

104,840 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ أعمال تشغیل وتصلیح وصیانة المعدات المیكانیكیة والكھربائیة، السباكة 
والصرف الصحي ومعدات اخرى متفرقة والصیانة المدنیة لمباني متعددة 

في مقر وزارة الأشغال - المنامة

مناقصة BMD-16/0042 ١

684,993 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

١ مزایدة تأجیر مواقع إعلانیة على أعمدة الإنارة (المجموعة الثانیة) (محافظة 
المحرق)

مناقصة MUN/MM/A014/2
016

٢

673,700 BD MANAMA PACKAGING 
INDUSTRY W.L.

١

621,725 BD MASKATI BROTHERS & 
COMPANY

٢

1,295,425 المجموع (د.ب.):

تزوید وتوصیل اكیاس القمامة للبلدیات مناقصة MUN/CMNS/04/2
 017

٣

1,317,237 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

١ مزایدة تأجیر مواقع اعلانیة لعدد 29 من نوع میجاكوم المجموعة الثانیة مناقصة MUN/CM/A16/201
6

٤

784,627 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

١ مزایدة تأجیر مواقع اعلانیة لعدد 21 من نوع میجاكوم المجموعة الثالثة مناقصة MUN/CM/A17/201
 6

٥

116,640 BD GROUP PLUS FOR 
ADVERTISING W.L.L

١ مزایدة تأجیر مواقع الإعلانات غیر التجاریة مناقصة AUC/01/2017 ٦

123,060 BD URBAN VISION CO. 
S.P.C

١

21,082 BD BUREAU VERITAS ٢
144,142 المجموع (د.ب.):

مشاریع صیانة المباني - فحص وتقییم الحالة الإنشائیة لمباني 67 مدرسة 
حكومیة 

مناقصة BMD-15/0007 ٧

27,280 BD LANDSCAPE 
SOLUTIONS 
CONSULTANCY 

١ الخدمات الاستشاریة لأعمال تنسیق وتجمیل المسطحات الخضراء في قصر 
القضیبیة 

مناقصة  BMD – 17/GP/01 ٨

52,800 BD شركة صلة الخلیج ١ انضمام الوزارة لمركز الاتصال الوطني مناقصة TB/23553/2017 ٩

80,025 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ خدمات الري للمسطحات الخضراء لبلدیة المنطقة الشمالیة مناقصة CMS/NAM/01/201
7

١٠

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

44,392 BD ALMOAYED GROUP 
W.L.L.

١

184,438 BD COMPUTER WORLD ٢
228,830 المجموع (د.ب.):

توفیر أجھزة الحاسب الآلي وأجھزة العرض التفاعلي بمعھد البحرین 
للتدریب

مناقصة M/63/2016 ١

146,416 BD ORIENTAL PRESS ١
18,082 BD COLOUR SEPARATION 

& PRINTING HOUSE
٢

6,770 BD ARABIAN PRINTING & 
PUBLISHING HOUSE

٣

25,420 BD ARABIAN 
IMPRESSIONS DESIGN 

٤

196,688 المجموع (د.ب.):

طباعة الكتب لمرحلة التعلیم الثانوي (زمنیة لأربع سنوات) مناقصة M/6/2017 ٢

40,000 BD ELMIA BOOK STORES 
WLL

١ شراء كتابین لمادة اللغة الافرنسیة للعام الدراسي 2017/2018 مناقصة M/5/2017 ٣

222,000 BD  شركة الخطوط الجویة العربیة
السعودیة

١ توفیر تذاكر سفر المدرسین لخطي تونس والمغرب  مناقصة M/65/2016 ٤

19,040 BD ORIENTAL PRESS ١
1,180 BD ARABIAN 

IMPRESSIONS DESIGN 
٢

16,048 BD AL MANAR PRESS ٣
18,930 BD DAR AKHBAR AL 

KHALEEJ PRESS CO
٤

119,680 BD ARABIAN PRINTING & 
PUBLISHING HOUSE

٥

174,878 المجموع (د.ب.):

طباعة الكتب الدراسیة لمرحلة التعلیم الأساسي(زمنیة لأربع سنوات) مناقصة M/77/2016 ٥

وزارة الثقافة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,370,000 BD ARADOUS 
CONTRACTING AND 
MAINTENANCE CO

١ مناقصة الاعمال الانشائیة الخاصة بساحات مشروع طریق الؤلؤ مناقصة 9/2016 ١

صفحة 5 من 7



وزارة الخارجیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

5,900,000 US
D

SOTHEBY'S 
INTERNATIONAL 
REALTY

١ طلب شراء مبنى لسكن سعادة السفیر في واشنطن مناقصة TB/23789/2017 ١

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

7,192.400 BD GENERAL MEDICAL ١
26,744.016 BD BAHRAIN PHARMACY & 

GENERAL STORE
٢

69,505.953 BD JAFFAR PHARMACY ٣
19,209.335 BD YOUSUF MAHMOOD 

HUSSAIN AND 
BAHRAIN PHARMACY

٤

36,128.192 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

٥

96,209.445 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٦

1,600.414 BD ALHAMAR TRADING 
ESTABLISHMENT

٧

15,174.648 BD HAMAD TOWN 
PHARMACY

٨

49,517.352 BD ALJISHI EST. W.L.L ٩
241,797.753 BD WAEL PHARMACY CO. 

W.L.L
١٠

563,079.508 المجموع (د.ب.):

توفیر الأدویة ة لوزارة الداخلیة مناقصة 5/2017 ١

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

102,608 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

١ تزوید أجھزة طبیة مناقصة MOH/104/14 ١

86,676 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١ تزویــد محالیل لقسم الكلى مناقصة MOH/002/2016 ٢

202,344 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ الشراء الموحد لمناقصة الأدویة من خلال مجلس الصحة لدول مجلس 
التعاون

مناقصة SGH-38/2016 ٣

26,013.850 BD UNION MEDISCIENCE ١
347.750 BD FOROOGHI PHARMACY ٢

7,506.800 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

٣

24,890.010 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٤

44,476.250 BD BEHZAD MEDICAL 
ESTABLISHMENT

٥

2,210 BD HANA MOHAMMED 
BASSURRAH & 
PARTNERS FOR 
MEDICAL EQUIPMENTS

٦

9,788 BD CIGALA GULF MEDICAL ٧
115,232.660 المجموع (د.ب.):

SUPPLY OF X-RAY ITEMS. مناقصة MOH/020/2016 ٤

45,420.879 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ PALBOCICLIB  شراء وتوفیر دواء مخزن لعلاج مرضى الأ,رام
125MG TABLES

مناقصة TB/23791/2017 ٥

44,000 BD INDRA BAHRAIN 
CONSULTANCY

١ ADDITIONAL REQUIREMENTS FOR I-SEHA طلب 
الموافقة على التعاقد المباشر

مناقصة TB/23795/2017 ٦

181,396.530 BD ABDULRAHMAN & 
EBRAHIM MOH'D 
AJOOR & PART

١

5,806.080 BD مؤسسة قصي ٢
131,339.880 BD UNIVERSAL MEDICAL 

EQUIPMENTS
٣

4,309.200 BD AL MULHIM 
READYMADE CLOTHES 
FACTORY 

٤

322,851.690 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة الملبوسات والكساوي من خلال مجلس الصحة 
لدول مجلس التعاون

مناقصة SGH-04/2016 ٧

صفحة 6 من 7



22,787.919 BD AL-AMIN MEDICAL & 
INSTRUMENT CO. - 
ALBAH

١

30,241.134 BD UNION MEDISCIENCE ٢
53,029.053 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة العیون من خلال مجلس الصحة لدول مجلس 
التعاون 

مناقصة 2017/332/8.09أ ب ٨

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

37,440 BD HITECH CO ١ تورید عدد 3 أیدي عاملة متخصصة في الدعم الفني لادارة نظم المعلومات 
بوزارة المواصلات والاتصالات

مناقصة MTT/ISD/06/2016 ١

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

85,500 BD BATELCO ١ توفیر وصلتي (GMPLS) بسرعة MBPS15 لبث قنوات البحرین 
        EUTELSAT8 الفضائیة على القمر الصناعي

مناقصة INFO/6/2017 ١

122,000 BD MEDIA HOUSE ١ تنفیذ البرنامج التلفزیوني (تم) مناقصة TB/23663/2017 ٢

صفحة 7 من 7


